

Tel. +48 48 664 91 00  
Fax. +48 48 664 21 81

**Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu**  
ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec  
E – mail: sekretariat@pcmg.pl  
www.pcmg.pl

PCMG/ZPiZ/ /KO/ /2015

Grójec, dnia 18.03.2015

Numer sprawy: 8/2013

### WYKONAWCY wg rozdzielnika

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) odpowiada na następujące pytania wykonawcy:

**1. Pytanie 1:** Wzór umowy par. 1 ust. 3. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o doprecyzowanie zapisu: „( ... ) w terminie 3 dni roboczych (...)„ poprzez zapis: „(...) w terminie 3 dni roboczych (poniedziałek – piątek) ( ... )”.

**Odpowiedź:** Zamawiający na etapie podpisywania umowy uwzględni powyższy zapis.

**2. Pytanie 2:** Wzór umowy par. 4 ust. 2 lit a). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o doprecyzowanie zapisu: „(...) w ciągu 3 dni” poprzez zapis „(...) w ciągu 3 dni roboczych (poniedziałek – piątek)”.

**Odpowiedź:** Zamawiający na etapie podpisywania umowy uwzględni powyższy zapis.

**3. Pytanie 3:** Wzór umowy par. 5 ust. 1 lit a). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu: „(...) --- w wysokości 1% (...)„ na zapis: „(...) w wysokości 0,5 %(...)”.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy wzoru umowy.

**4. Pytanie 4:** Wzór umowy par. 5 ust. 1 lit b). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu: „( ... ) - w wysokości 1% (...)„ na zapis: „(...) w wysokości 0,5% ( ... )”.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy wzoru umowy.

**5. Pytanie 5:** Wzór umowy par. 5 ust. 1 lit c). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu: „(...) --- w wysokości 20 % wartości umowy z podatkiem VAT, o której mowa w par. 1 ust. 1” na zapis: „(...) - w wysokości 20 % wartości niezrealizowanej części umowy”.

**Odpowiedź:** Zamawiający na etapie podpisywania umowy uwzględni powyższy zapis.

**6. Pytanie 6:** Wzór umowy par. 5 ust. 4. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu: „(...) w terminie 3 dni roboczych (...)„ na zapis: „(...) w terminie 30 dni ( ... )”.

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaopatrzenia  
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak  
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu  
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec  
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546  
KRS 0000351118

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy wzoru umowy.

**7. Pytanie 7:** Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, które ustala producent i umieszcza je na opakowaniach lub w kartach charakterystyki preparatu niebezpiecznego?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje w/w środków transportu do przewozu produktów biobójczych i wyrobów medycznych zgodnie z obowiązującymi przepisami.

**8. Pytanie 8:** Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru były wykonywane środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należyście wykonanej dostawy oraz że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania.

**9. Pytanie 9:** Czy Zamawiający wymaga aby dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą służyć przy leczeniu ludzi nie były przewożone np. z oponami lub innymi produktami niemedyicznymi.

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje, aby towar był przewożony w warunkach gwarantujących zachowanie parametrów przechowywania określonych przez podmiot odpowiedzialny (producenta).

**10. Pytanie 10:** Czy Zamawiający wymaga aby dostawy produktów leczniczych do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z § 6 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002 r. w sprawie procedur Dobrej Praktyki Medycznej (Dz. U. z dnia 9 września 2002 r.)? Jeśli tak, to czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu do realizacji zamówienia?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje, aby dostarczane produkty lecznicze były przewożone zgodnie z obowiązującym prawem oraz w warunkach zapewniających zachowanie parametrów przechowywania określonych przez podmiot odpowiedzialny w CHPL ( Charakterystyce Produktu Leczniczego). Zamawiający nie wymaga przedstawienia wykazu środków transportu.

#### **Zadanie 2 pkt 5.**

11. Pytanie 11: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie bezbarwny preparatu o przedłużonym działaniu do dezynfekcji i odtłuszczenia skóry przed operacjami, iniekcjami i punkcjami oraz szczepieniami opartego o mieszanke trzech alkoholi i nadtlenu wodoru. Nie zawierającego fenolu i pochodnych oraz jodu i jego związków; nie zawierającego substancji działających toksycznie na płód czy niekorzystnie działających na kobiety w ciąży i karmiące piersią. Konfekcjonowanego w opakowaniach 1l.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

#### **Zadanie 2 pkt 6.**

12. Pytanie 12: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie bezbarwny preparatu o przedłużonym działaniu do dezynfekcji i odtłuszczenia skóry przed operacjami, iniekcjami i punkcjami oraz szczepieniami opartego o mieszanke

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaprzężenia  
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Samiak  
jaroslaw.samiak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu  
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec  
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546  
KRS 0000351118

Tel. +48 48 664 91 00  
Fax. +48 48 664 21 81

**Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu**  
ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec  
E – mail: sekretariat@pcmg.pl  
www.pcmg.pl

trzech alkoholi i nadtlenu wodoru. Nie zawierającego fenolu i pochodnych oraz jodu i jego związków; nie zawierającego substancji działających toksycznie na płód czy niekorzystnie działających na kobiety w ciąży i karmiące piersią. Konfekcjonowanego w opakowaniach 350 ml w odpowiednim przeliczeniu.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

**Zadanie 2 pkt 7.**

**13. Pytanie 13:** Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie barwnego preparatu o przedłużonym działaniu do dezynfekcji i odtuszczania skóry przed operacjami, iniekcjami i punkcjami oraz szczepieniami opartego o mieszanekę trzech alkoholi i nadtlenu wodoru. Nie zawierającego fenolu i pochodnych oraz jodu i jego związków; nie zawierającego substancji działających toksycznie na płód czy niekorzystnie działających na kobiety w ciąży i karmiące piersią. Konfekcjonowanego w opakowaniach 1l.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

**Zadanie 3 pkt 5.**

**14. Pytanie 14:** Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie preparatu alkoholowy zawierający amfotenydy, 1 – propanol oraz 2 – propanol, przeznaczonego do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i miejsc trudno dostępnych. Preparat alkoholowy nie zawierający pochodnych fenolowych, QAV i aldehydów.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

**Zadanie 3 pkt 9.**

**15. Pytanie 15:** Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby bezpieczeństwo stosowania preparatu, w tak czułych urządzeniach jak endoskopy, było potwierdzone opinią ich producenta – Olympus, Fuji, Storz.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga opinii Olympus.

**Zadanie 3 pkt 10.**

**16. Pytanie 16:** Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby bezpieczeństwo stosowania preparatu, w tak czułych urządzeniach jak endoskopy, było potwierdzone opinią ich producenta – Olympus, Fuji, Storz.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga opinii Olympus.

ZATWIERDZIŁ:

Prokurent

*Joanna Krzyżanowska-Janus*  
joanna.krzyzanowska-janus@pcmg.pl

(podpis kierownika Zamawiającego)

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zakupów  
i Zamówień Publicznych

mgr *Arctaw Sarniak*  
arctaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu  
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec  
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546  
KRS 0000351118